Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

ku,‘

Rodada: 5

RELATORIO DE JOGO Jogo: NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB . X @ NOVO ESPORTEL%LABE ITABIRINHA
Data: 08/11/2025 Hora: 11:00:00 Local: MICHEL TANIUS IASBECK
Resultado do Jogo
1° Tempo: 1x0 2° Tempo: 0x 3 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 1 x 3 NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUCAS HENRIQUE DE JULIO CESAR VIEIRA WEYDER MARQUES WALACE DIAS DOS
SOUSA RS&EIGUES B SOARES - FMF BORGES - FMF SANTOS - FMF B
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:41 Acréscimo: 04:00

2
3
4
5
6
7
8
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Substitutos

14
15
16
17
18
19
20
21

Comissao Técnica

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Henry Henry Carvalho De Andrade
Yhan Yhan Souter Pereira

Pintado Luiz Guilherme S. Lome Prudencio
Yuri Yuri Strey Gottschalk

Caio Caio Bysmark Melo Ribeiro
Aucir Aucir Junior Da Cruz Ferreira (C)
Alexandre Alexandre Juliao De Souza
Dudu Luiz Eduardo Ribas Macena
Renan Renan De Oliveira

Douglas Douglas Cestaro Marques
Wesley Wesley Junio De Souza Araujo

Leonardo Leonardo Pimenta Medina Lima
Guilherme Guilherme Martins Muniz
Paulinho Paulo Roberto B. Luciano Neto
Yago Yago Enrique Marinho

Thiago Thiago Abraao Amaral De Freitas
Yago Yago Menezes Samuel

Bryan Bran Da Silva Moreira

Pedro Pedro Bonato Carvalho

Eric Eric Augusto Da Silva Maciel

2 Jean Jean Pedro Dos Santos

Técnico: Romario Simao Silva
Auxiliar Técnico: Raphael Medeiros Granja
Médico: Andre Fernando Teixeira

Preparador Fisico:

Massagista: Maykon Ribeiro De Paula

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

917546
768095
919927
841694
869152
857414
913817
857946
917553
914382
805787

914857
868115
857839
928805
805681
806308
937202
862286
917522
857956

Ne
1

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Titulares

Jeferson Willian Jeferson Willian Verissimo 783272
10 Isaque Isaque Almeida Lucchere 72%35
11 Halley Halley Carlos Ribeiro 887147
2 Lucas Lucas Gabriel Da Silva Rodrigues 917250
3 Filipe Filipe Martins Faier Santos 800609
4 Lucas Lucas Jorge De Oliveira Silva 790902
5 Kaua Souza Kaua Caetano Souza Dos Santos 786228
6 Eduardo Eduardo Prado Augusto 885254
7 Klaivert Klaivert Do Rosario Silva 753553
8 Kaio Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira (C) 780087
9 Breno Augusto Breno Augusto De C. Rodrigues

Substitutos

13
14
15
16
17
18

2 Arthur Nonato Arthur Nonato Jardim Araujo 834281
Miguel Miguel Rodrigues Da S. Tavares 918398
Guanas Felipe Augusto Martins Guanas 932766
Eduardo Eduardo Cardoso Dos Santos 917125
Biel Gabriel Lucca Pereira Da Silva 917309
Bernardo Bernardo Pereira Candido 879432
Micael Micael Dias Da Silva Lima 922783

Comissao Técnica

Técnico: Marcelo Da Silva Reis
Auxiliar Técnico: Zeziel Kleber Timoteo
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Iramilton Garcia De Oliveira
Prep. de Goleiros:



Tempo
37:00

07:00
33:00

36:00

1T/2T N°
1T 9
2T 10
2T 11
2T 18

Gols
Tipo Nome do Jogador
NR Wesley Junio De Souza Araujo
NR Isaque Almeida Lucchere
NR Halley Carlos Ribeiro
NR Micael Dias Da Silva Lima

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

Tempo
40:00

03:00
15:00
17:00
18:00

33:00

37:00

38:00

41:00

1T/2T N°
1T 2
2T 10
2T 7
2T 11
2T 3
2T 8
2T 12
2T 9
2T 3

Nome do Jogador

Lucas Gabriel Da Silva Rodrigues
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Yhan Souter Pereira
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Klaivert Do Rosario Silva
- praticar uma falta ou acao temeraria;

Halley Carlos Ribeiro
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Caio Bysmark Melo Ribeiro
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira

- subir nos equipamentos de protegao do campo e/ou se aproximar dos
espectadores de modo que cause insegurancga ou fira os principios de
seguranga;

Arthur Nonato Jardim Araujo
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizacgao do arbitro;

Wesley Junio De Souza Araujo
- praticar uma falta ou agdo temeraria;

Filipe Martins Faier Santos
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

Tempo

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Nome do Jogador

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Informo que no vestiario destinado a equipe de arbitragem os chuveiros ndo tinha agua aquecida.

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituigdes, reposicdes de bola e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo
15:00

15:00

24:00

29:00

38:00
39:00

40:00

40:00

1T/2T

2T

2T

LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

LTDA

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

LTDA

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

LTDA

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Equipe
NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

Substituicoes
Entrou
14 - Felipe Augusto Martins Guanas

17 - Bernardo Pereira Candido

21 - Eric Augusto Da Silva Maciel

18 - Micael Dias Da Silva Lima

19 - Bran Da Silva Moreira

15 - Eduardo Cardoso Dos Santos

17 - Thiago Abraao Amaral De Freitas

22 - Jean Pedro Dos Santos

Saiu

7 - Klaivert Do Rosario Silva
9 - Breno Augusto De Carvalho Rodrigues

5 - Alexandre Juliao De Souza

10 - Isaque Almeida Lucchere

4 - Aucir Junior Da Cruz Ferreira

11 - Halley Carlos Ribeiro

2 - Yuri Strey Gottschalk

7 - Renan De Oliveira



