

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB





NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

Rodada: 5

LTDA

Local: MICHEL TANIUS IÁSBECK **Data:** 08/11/2025 **Hora:** 11:00:00

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 3 Pênaltis: 0 x 0

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 1 x 3 NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
LUCAS HENRIQUE DE SOUSA RODRIGUES - FMF	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - FMF	WEYDER MARQUES BORGES - FMF	WALACE DIAS DOS SANTOS - FMF	-			
			Wints				

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:42	Acréscimo:	02:00

rc	onologia							
		2º Temp	00					
	Entrada do Mandante:	11:55	Atraso:	00:00				
	Entrada do Visitante:	11:55	Atraso:	00:00				
	Início do 2º Tempo:	11:57	Atraso:	00:00				
	Término do 2º Tempo:	12:41	Acréscimo:	04:00				

Relação de Jogadores

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Henry	Henry Carvalho De Andrade	917546				
10	Yhan	Yhan Souter Pereira	768095				
11	Pintado	Luiz Guilherme S. Lome Prudencio	919927				
2	Yuri	Yuri Strey Gottschalk	841694				
3	Caio	Caio Bysmark Melo Ribeiro	869152				
4	Aucir	Aucir Junior Da Cruz Ferreira (C)	857414				
5	Alexandre	Alexandre Juliao De Souza	913817				
6	Dudu	Luiz Eduardo Ribas Macena	857946				
7	Renan	Renan De Oliveira	917553				
8	Douglas	Douglas Cestaro Marques	914382				
9	Wesley	Wesley Junio De Souza Araujo	805787				

	Substitutos						
13	Leonardo	Leonardo Pimenta Medina Lima	914857				
14	Guilherme	Guilherme Martins Muniz	868115				
15	Paulinho	Paulo Roberto B. Luciano Neto	857839				
16	Yago	Yago Enrique Marinho	928805				
17	Thiago	Thiago Abraao Amaral De Freitas	805681				
18	Yago	Yago Menezes Samuel	806308				
19	Bryan	Bran Da Silva Moreira	937202				
20	Pedro	Pedro Bonato Carvalho	862286				
21	Eric	Eric Augusto Da Silva Maciel	917522				
22	Jean	Jean Pedro Dos Santos	857956				

Comissão Técnica							
Técnico:	Romario Simão Silva						
Auxiliar Técnico:	Raphael Medeiros Granja						
Médico:	Andre Fernando Teixeira						
Preparador Físico:							
Massagista:	Maykon Ribeiro De Paula						
Prep. de Goleiros:							

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA Titulares

N°	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Jeferson Willian	Jeferson Willian Verissimo	783272				
10	Isaque	Isaque Almeida Lucchere	722.35 0				
11	Halley	Halley Carlos Ribeiro	887147				
2	Lucas	Lucas Gabriel Da Silva Rodrigues	917250				
3	Filipe	Filipe Martins Faier Santos	800609				
4	Lucas	Lucas Jorge De Oliveira Silva	790902				
5	Kaua Souza	Kaua Caetano Souza Dos Santos	786228				
6	Eduardo	Eduardo Prado Augusto	885254				
7	Klaivert	Klaivert Do Rosario Silva	753553				
8	Kaio	Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira (C)	780087				
9	Breno Augusto	Breno Augusto De C. Rodrigues					
	Substitutos						
12	Arthur Nonato	Arthur Nonato Jardim Araujo	834281				
40	NAC	Minus Dadrinus Da C. Taurana	040000				

		Substitutos	
12	Arthur Nonato	Arthur Nonato Jardim Araujo	834281
13	Miguel	Miguel Rodrigues Da S. Tavares	918398
14	Guanas	Felipe Augusto Martins Guanas	932766
15	Eduardo	Eduardo Cardoso Dos Santos	917125
16	Biel	Gabriel Lucca Pereira Da Silva	917309
17	Bernardo	Bernardo Pereira Candido	879432
18	Micael	Micael Dias Da Silva Lima	922783

	Comissão recinca
Técnico:	Marcelo Da Silva Reis
xiliar Técnico:	Zeziel Kleber Timoteo
Médico:	
arador Físico:	

Massagista: Iramilton Garcia De Oliveira Prep. de Goleiros:

Aux



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
37:00	1T	9	NR	Wesley Junio De Souza Araujo	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
07:00	2T	10	NR	Isaque Almeida Lucchere	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA
33:00	2T	11	NR	Halley Carlos Ribeiro	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA
36:00	2T	18	NR	Micael Dias Da Silva Lima	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
40:00	1T	2	Lucas Gabriel Da Silva Rodrigues - praticar uma falta ou ação temerária;	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINI- LTDA
03:00	2T	10	Yhan Souter Pereira - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRE
15:00	2T	7	Klaivert Do Rosario Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINI LTDA
17:00	2T	11	Halley Carlos Ribeiro - praticar uma falta ou ação temerária;	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINI LTDA
18:00	2T	3	Caio Bysmark Melo Ribeiro - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VR
33:00	2T	8	Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira - subir nos equipamentos de proteção do campo e/ou se aproximar dos espectadores de modo que cause insegurança ou fira os princípios de segurança;	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINE LTDA
37:00	2T	12	Arthur Nonato Jardim Araujo - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINE LTDA
38:00	2T	9	Wesley Junio De Souza Araujo - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRE
41:00	2T	3	Filipe Martins Faier Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINH LTDA
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Informo que no vestiário destinado à equipe de arbitragem os chuveiros não tinha água aquecida.

1T/2T **Equipe** Tempo Função Nome

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituições, reposições de bola e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
15:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	14 - Felipe Augusto Martins Guanas	7 - Klaivert Do Rosario Silva
15:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	17 - Bernardo Pereira Candido	9 - Breno Augusto De Carvalho Rodrigues
24:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	21 - Eric Augusto Da Silva Maciel	5 - Alexandre Juliao De Souza
29:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	18 - Micael Dias Da Silva Lima	10 - Isaque Almeida Lucchere
38:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	19 - Bran Da Silva Moreira	4 - Aucir Junior Da Cruz Ferreira
39:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	15 - Eduardo Cardoso Dos Santos	11 - Halley Carlos Ribeiro
40:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	17 - Thiago Abraao Amaral De Freitas	2 - Yuri Strey Gottschalk
40:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	22 - Jean Pedro Dos Santos	7 - Renan De Oliveira

